
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 959

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:21:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2022 13:45:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2022 13:45:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2022 13:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 125.793,50 (cento e vinte e cinco mil
setecentos e noventa e três reais e cinquenta centavos).Q Objeto: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS
HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA TODOS OS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL, PARA
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE E AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM
Anexos MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PROPOSTA. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL.
AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 125.793,50 (cento e vinte e cinco mil
setecentos e noventa e três reais e cinquenta centavos).Q Objeto: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS
HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA TODOS OS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL, PARA
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE E AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM
Anexos MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PROPOSTA. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL.
AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2022 00:00:00 PROCESSO COMPLETO DIGITALIZADO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/959/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-12579350-cento-e-vinte-e-cinco-mil-setecentos-e-noventa-e-tres-reais-e-cinquenta-centavosq-objeto-aquisicao-de-alimentos-hortifrutigranjeiros-para-todos-os-setores-da-prefeitura-municipal-para-autarquia-municipal-de-saude-e-autarquia-municipal/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57925910eac517186df9a79eeb77cd39.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
22/03/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

22/03/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

22/03/2022 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

22/03/2022 00:00:00 PROPOSTA. Baixar

22/03/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

22/03/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JL0C84cD.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s8vbvehI.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eKCVZwNH.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aY6YTkx1.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z0rOlU6V.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PTif5fit.pdf

